吸収合併公告

平成21年５月29日

債権者各位

東 京 都 台 東 区 浅 草 橋 五 丁 目 20番 ８ 号

ＣＳタワー９階

株 式 会 社 マ ウ ス コ ン ピ ュ ー タ ー

代表取締役社長 小 松  永 門

当社は、平成 21 年５月 14 日開催の取締役会において、平成 21 年７月１日を効力発生

日として、当社を吸収合併存続会社、株式会社 iriver japan（本店所在地：東京都台東区

上野一丁目 16 番５号）を吸収合併消滅会社として、吸収合併を行うことを決議いたしまし

たので、下記のとおり公告いたします。この合併により、当社は株式会社 iriver japan

の権利義務の一切を承継し、株式会社 iriver japan は解散いたします。

 この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出くだ

さい。

なお、各社の最終貸借対照表の開示状況は以下のとおりです。

当社：http://www.mouse-jp.co.jp/company/mouse/public/index.html

株式会社 iriver japan：http://www.iriver.co.jp/company/public/index.php

以上